2. Извещение о проведении закупки было размещено:  

«15» июня 2021 г., № закупки 32110385139 (№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/) 

3. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

Лот № 1:  

Начальная (максимальная) цена договора: 19 409 184 (Девятнадцать миллионов четыреста 

девять тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 00 копеек, без учета НДС.  

Лот № 2: 

Начальная (максимальная) цена договора: 16 623 328 (Шестнадцать миллионов шестьсот 

двадцать три тысячи триста двадцать восемь) рублей 00 копеек, без учета НДС. 

http://zakupki.gov.ru/

4. Рассмотрение заявок на участие в закупке проводилось Малой закупочной 

комиссией (далее по тексту - комиссия).                

5. Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,